





Náms- og kennsluáætlun - Haustönn 2024

HÁRG1GB02

Kennari	Ásdís Björk Pálmadóttir, asdis.palmadottir@fss.is	
Viðtalstími	Viðtalstími þriðjud kl 11.55-12.40 í síma 861-4707	
Námsefni	Pivot Point, kennslubókin Hair degsign, DVD kennsludiskar, ljósrit, verklýsingarblöð og Lab kennsluvefur P.P	
Áfangalýsing	<p>Nemandinn kynnist hugmyndum, tækni og aðferðum á bak við mótun hárs með rúllum, klípum og hverskonar hitatækjum. Hann lærir og fær þjálfun í grunnatriðum við ísetningu á rúllum og klípum og mótun blautbylgja Kennd er notkun á krullu og hitajárnum auk beitingar rúllubursta við dömublástur og gerð einfaldra fléttna og snúninga. Farið er í undirstöðuatríði í form og bylgjublæstri herra. Kennd er gerð og notkun verklýsinga. Notast er við æfingahöfuð við verklega þjálfun.</p>	
Námsmat og vægi námsmatsþátta	Hágr.mat 1 Stjarna í topp + verklýsing 10% Hágr.mat 2 Sléttun 10% Hágr.mat 3 Upprúll + verklýsing 20% Hágr.mat 4 Bylgjur 15% Hágr.mat 5 Blástur 20% Hágr.mat 6 Dagreiðsla beint aftur Upprúll og úrgreiðsla + verklýsing 25% Hárgreiðsla Samtals 100%	
	Sí matsáfangi <input checked="" type="checkbox"/> Lokapróf <input type="checkbox"/> Sleppikerfi <input type="checkbox"/>	

Reglur áfanga	Notkun á snjallsímum er ekki leyfileg í tímum nema með leyfi kennara.
---------------	---

Annað sem kennari vill láta koma fram	Í verknámi er mikilvægt að mæta í allar kennslustundir Með fyrirvara um að kennsluáætlun geti breyst og gott samstarf
---------------------------------------	--

Þekking	Leikni
<p>Nemandi skal hafa öðlast þekkingu og skilning á:</p> <ul style="list-style-type: none"> • mismunandi formuppbyggingu í greiðslum og blæstri. · • mismunandi gerðum rúlluísetninga og úrgreiðslna. • viðeigandi hármótunarefnum og áhöldum við ísetningu og greiðslu. • gerð og notkun verklýsinga fyrir hárgreiðslu. • mismunandi formum á bylgjugreiðslum • notkun bylgjugreiðu og klípa. • notkun hárblásara og mismunandi tegunda af burstum. · • einfaldri notkun hitajárna til hármótunar. • einföldum fléttum og snúningum í sítt hár 	<p>Nemandi skal hafa öðlast leikni í að:</p> <ul style="list-style-type: none"> • gera grunnskiptingar fyrir upprúll. • skipta hárinu upp í fyrirfram ákveðnar • brautir. • setja ýmsar stærðir af rúllum í • misjafna sídd af hári. • túbera og greiða úr mismunandi • upprúllum á æfingahöfðum. • gera klípuupprúll á æfingahöfði auk • úrgreiðslu. • blása dömuhár í mismunandi form. • nota viðeigandi bursta, greiður og • mótunarefni. • gera einfaldar fléttur og snúninga. • handleika hitajárn
<p>Hæfni</p> 	
<p>Nemandi skal geta hagnýtt þá þekkingu og leikni sem hann hefur aflað sér til að:</p> <ul style="list-style-type: none"> • skipta, rúlla upp og forma hár með hliðsjón af útkomu, • uppbyggingu og áferð greiðslu. • notast við verklýsingar við gerð greiðslna. • beita saman blásara, bursta og greiðu. · • halda á greiðu á sama tíma og rúllað er upp. · • taka skiptingar í samræmi við spólustærð og fyrirhugaða útkomu. · • krulla og slétta hár. 	

Vinnuáætlun		
Tímasókn	16 vikur x 2 klst.	32 klst.
Heimavinna	16 vikur x 1 klst.	16 klst.
Alls		48 klst. = 2 fein*